Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от “  13  ”         12   2013 г.                                       №_1628_

О внесении изменений в постановление

администрации города Славгорода

Алтайского края от 24.10.2013 № 1306

«Об утверждении ведомственной

целевой программы «Развитие

дополнительного образования детей на

территории муниципального

образования город Славгород

Алтайского края на 2014-2018 годы»

Для приведения в соответствие со ст. 184.2 Бюджетного Кодекса

Российской Федерации и постановления администрации г. Славгорода от

08.05.2008г. №272/1 «Об утверждении положения о порядке разработки и

реализации ведомственных целевых программ города Славгорода»

постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации города Славгорода

Алтайского края от 24.10.2013 № 1306 «Об утверждении ведомственной

целевой программы «Развитие дополнительного образования детей на

территории муниципального образования город Славгород Алтайского края

на 2014-2018 годы» следующего содержания: раздел «Объёмы и источники

финансирования программы по годам» паспорта ведомственной целевой

программы «Развитие дополнительного образования детей на территории

муниципального образования город Славгород Алтайского края на 2014-2018

годы», изложить в следующей редакции:

Объёмы и

источники

финансирования

программы по

годам

Финансирование программы осуществляется за счёт

средств бюджета города. Общий объём

финансирования составляет 3121,3тыс. рублей, в том

числе: 2014 год – 557,9 тыс. рублей, 2015 год – 571,4

тыс. рублей, 2016 год – 615,5 тыс. рублей,  2017 год –

665,3 тыс.рублей, 2018 год – 711,2 тыс.рублей. Объём

финансирования подлежит ежегодному уточнению

исходя из возможностей доходной части бюджета.

2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных

правовых актов муниципального образования г. Славгород Алтайского

края и на официальном сайте администрации г. Славгорода Алтайского

края.

3.  Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

администрации г. Славгорода Алтайского края Игошина В.Г.

Глава администрации                                 В. А. Кинцель